data sheet
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
Dimensionen
Dimensions
Dimensions  255x205x60 mm
RFID-System
Système RFID

12
Position Beschreibung Description Description
Typenbezeichnung
Désignation
Part reference
1 USB-Adapter Adaptateur USB USB adaptor RAS-6766-020 (1)
Externe Spannungsversorgung 24V/15W Alimentation externe 24V/15W External power supply 24V/15W RAS-6766-020 (2)
2 Schreib-/Lesekopf mit Stirnfläche aus
PBTP
Module Lecture/Ecriture à face sensible
en PBTP
Read/write module with PBTP sensing
face
RLS-1301-030
3 Schreib-/Lesekopf mit Stirnfläche aus
Edelstahl V2A
Module Lecture/Ecriture à face sensible
en acier INOX V2A
Read/write module with stainless steel
(V2A) sensing face
RLS-1180-030
4 Glatter Metalldatenträger Ø 10 mm Transpondeur métallique lisse Ø 10 mm Smooth metal transponder Ø 10 mm RTM-0100-000
5 Glatter Metalldatenträger Ø 16 mm Transpondeur métallique lisse Ø 16 mm Smooth metal transponder Ø 16 mm RTM-0160-000
6 Glatter Metalldatenträger Ø 26 mm Transpondeur métallique lisse Ø 26 mm Smooth metal transponder Ø 26 mm RTM-0260-000
7 Metalldatenträger mit Gewinde M16 Transpondeur métallique fileté M16 Threaded metal transponder M16 RTM-2160-000
8
Metalldatenträger mit Gewinde M30,
Rückseite offen
Transpondeur métallique fileté M30,